Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Refugium Animæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

ebenius in amando. Aliarum occupationum quælibet
edi alicuius tempus habet: nulla est continua; sed aliam alia
tempus cumpit. Amor nescit interruptionem. Ergo semper
perenniter in cessatione, in omni loco ac tempore: & quando
non aversis, cessa amare, sed cessatio sit amoris causâ,
o. Oportet cessa propter amorem.

CONSIDERATIO

XXXV.

AMOR DEI,

Refugium animæ.

TIO
P *Emedium efficacissimam in omnibus ætumnis, &*
necessariis est, recurrere ad sanctum Amorem.
Vel in loco suavissimo, abscondit animam in
sacratissimo Divinitatis. Abscondes eos in
gloriæ facies tua. Non dixit. Abscondes eos in para-
gymnum sru Abraha: omne vilescit, quod Deus non est,
ut 3 Augustinus.
O dignissima habitatio animæ. Divinitas, & facies
animæ vivi secura conturbatione hominum: ab
multis malis, quæ solent esse molestiæ, & turbationes
humanaibus. Sanctus Amor clavem habet hujus altis-
conis Divinitatis: & apertâ januâ, animam intro-
dit in eam, que ibi non secure tantum & sine pertur-
batione quiete, sed etiam feliciter ac beatè.

O divine Amor, potentissime defensor. Sodalis fide-
felicite: celestem paradisum aperis. Et claudis. Non
sum desidero, ut aperias; sed ut etiam claudas: ut
quando cor meum semel intraverit ad thesauros
Divinitatis, nullâ amplius ex causâ
inde recedat.

CON-